



شنبه- ۲۴ مرداد ۱۴۰۵- سال دوازدهم- شماره ۲۵۵۸

اقتصاد دریا

شیلات

صدور مجوز لنج و قایق از مطالبات صیادان شهرستان زرآباد و کنارک



رئیس شورای اسلامی شهرستان زرآباد صدور مجوز لنج و قایق را از مطالبات جامعه صیادی منطقه دانست و بیان کرد: تحقق این مطالبه می تواند زمینه توسعه فعالیت‌های صیادی، ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی ساحل‌نشینان را فراهم کند.

به گزارش اقتصادسرآمد، مولوی یونس نهنگی در جمع مردم شهرستان و بررسی مشکلات منطقه با تشریح مهمترین مطالبات مردم این شهرستان، تسریع در تکمیل جاده ترانزیتی جاسک - زرآباد - کنارک، راه‌اندازی مرز آبی بندر شهید رضایی کلات، استقلال ادارات خدمات‌رسان، صدور مجوز لنج و قایق، بازسازی شبکه آب و اجرای طرح‌های کنترل سیلاب را از مسئولین خواستار شد.

نهنگی اظهار کرد: بیش از ۱۷ سال است مردم سواحل مکران چشم‌انتظار تکمیل جاده ترانزیتی جاسک - زرآباد - کنارک هستند و شتاب‌بخشی به اجرای این محور مهم، یکی از اصلی‌ترین مطالبات مردم منطقه است.

وی افزود: تکمیل این مسیر می‌تواند نقش مهمی در توسعه اقتصادی، رونق تجارت، افزایش ایمنی تردد و بهره‌گیری از ظرفیت‌های سواحل مکران داشته باشد و انتظار می‌رود با حمایت دولت، روند اجرای آن سرعت گیرد.

رئیس شورای اسلامی شهرستان زرآباد راه‌اندازی مرز آبی بندر شهید رضایی کلات را از دیگر مطالبات مهم مردم عنوان کرد و گفت: ایجاد این مرز می‌تواند ظرفیت‌های اقتصادی و تجاری شهرستان را تقویت کرده و زمینه صادرات محصولات کشاورزی زرآباد و شهرستان‌های همجوار به کشورهای حاشیه خلیج فارس را فراهم کند.

مدیرکل بندر و دریانوردی سیستان و بلوچستان نیز به همراه اعضای کمیته صدور مجوز سازه‌های دریایی از کارگاه شناورسازی منصور در شهرستان کنارک بازدید و الزامات فنی و وضعیت میدانی این مجموعه را بررسی کردند.

طرح اقتدار خزر؛ هم‌افزایی دستگاه‌ها برای صیانت از ذخایر آبی



یگان حفاظت از منابع آبرزی سازمان شیلات ایران با اجرایی دو مرحله طرح اقتدار خزر و همراهی دستگاه‌های اجرایی و انتظامی استان‌های شمالی، به‌خورد بسا صید غیرمجاز و حفاظت از ذخایر ارزشمند دریای خزر را تشدید کرد.

به گزارش اقتصادسرآمد، بنا به اعلام فرماندهی یگان حفاظت از منابع آبرزی سازمان، در راستای اجرای وظایف قانونی یگان حفاظت از منابع آبرزی و با هدف پیشگیری از گسترش صید غیرمجاز ماهیان دریای خزر، دو مرحله طرح اقتدار خزر با رویکرد حفظ ذخایر آبرزی، مقابله با صید ماهیان کوچک و حمایت از تداوم فعالیت تعاونی‌های صیادی اجرا شد. این طرح با بهره‌گیری از ظرفیت بگان‌های دریابانی، محیط زیست، پلیس پیشگیری استان‌های شمالی و کارکنان معاونت صید و بندر ادارات کل شیلات استان‌های گلستان، مازندران و گیلان، در پهنه دریای خزر، رودخانه‌ها و همچنین بازارهای عرضه و فروش ماهی به اجرا درآمد. صیادان متخلف با استفاده از تور، قلاب و سایر ادوات غیرمجاز، ضمن وارد کردن فشار فزاینده بر ذخایر آبرزی، زمینه صید ماهیان کوچک و آسیب به چرخه تولید و معیشت تعاونی‌های صیادی را فراهم می‌کنند؛ از این‌رو، یگان حفاظت از منابع آبرزی با جدیت و در چارچوب قانون، مقابله با این تخلفات را در دستور کار قرار داده است. در جریان اجرای عملیات‌های طرح اقتدار خزر، ضمن برخورد قانونی با متخلفان، مقادیر قابل توجهی ادوات غیرمجاز صیادی شامل تور، دام، قلاب و لنگر کشف و ضبط شد و تعدادی شناور متخلف نیز توقیف شد. در ادامه و با توجه به ضرورت تبیین ابعاد طرح و اقع مسئولان محلی برای استمرار اقدامات حفاظتی در استان گلستان، فرمانده یگان حفاظت سازمان شیلات ایران، به همراه، معاون عملیات یگان حفاظت سازمان شیلات ایران، از ۱۶ تا ۱۸ مردادماه با حضور در این استان، نشست‌های فشرده‌ای را با مسئولان اجرایی، قضایی و انتظامی بر گزار کردند.

«سرآمد»تحلیل می‌کند؛

«جاسک، قلب مَکران»

آماده‌میزبانی سرمایه‌گذاران بزرگ

جامعه محلی «جاسک» پیشرو تامين امنيت اجتماعي و امنيت سرمايه‌گذاري

علما، ریش سفیدان، معتمدان و سران طوایف ایجاد کرد تا پیش از آنکه اختلافات اجتماعی به بحران تبدیل شوند، امکان گفت‌وگو و میانجیگری فراهم شود.همچنین می‌توان از ظرفیت علمای اهل سنت و تشیع برای تقویت وحدت، کاهش تنش‌های اجتماعی و انتقال پیام آرامش و همدلی به نسل جوان استفاده کرد. این اقدامات در کنار توسعه دانشگاه‌ها، مراکز فرهنگی، ورزشی و هنری و ایجاد فرصت‌های شغلی می‌تواند امنیت اجتماعی مکران را بیش از پیش تقویت کند.

امروز باید به یک واقعیت مهم توجه کرد: امنیت فقط نبود جرم و جنایت نیست.

امنیت یعنی مردم به آینده امیدوار باشند.

امنیت یعنی اختلافات از مسیر قانون حل شود.

امنیت یعنی دو طرفه‌ بتوانند پس از یک اختلاف، دوباره کنار یکدیگر زندگی کنند.امنیت یعنی ششیمه و سنی بتوانند در کنار یکدیگر برای آبادانی منطقه تلاش کنند.

امنیت یعنی سرمایه‌گذار با خیال آسوده وارد منطقه شود.

و امنیت یعنی جوان مکرانی بتواند آینده خود را در زادگاهش بسازد. اگر قرار است جاسک قلب توسعه مکران باشد، باید هم‌زمان قلب اقتصاد، فرهنگ، علم، وحدت و امنیت اجتماعی مکران نیز باشد.

در این مسیر، تجربه سال‌های اخیر و سیاست‌های صلح‌محور دستگاه قضایی جاسک می‌تواند یک سرمایه ارزشمند باشد؛ تجربه‌ای که با تلاش حجت‌الاسلام والمسلمین علی امامی و همراهی علما، ریش سفیدان، معتمدان و بزرگان منطقه شکل گرفته و اکنون می‌تواند به عنوان یک میراث اجتماعی برای سال‌های آینده حفظ و تقویت شود.ارزش واقعی این میراث در این است که اگر فرهنگ صلح و سازش در جامعه نهادینه شود، نسل‌های بعدی به جای به‌ارت بردن اختلافات، آرامش و همدلی را به ارث خواهند برد.

مکران برای توسعه به بندر و صنعت و سرمایه نیاز دارد؛ اما پیش از همه آن‌ها به اعتماد و امنیت نیازمند است.

جاسک امروز این فرصت را دارد که نشان دهد توسعه اقتصادی و امنیت اجتماعی دو مسیر جدا از هم نیستند، بلکه دو بال یک پروازند.د شاید مهم‌ترین دستاورد چند سال اخیر را بتوان همین دانست؛ اینکه در کنار اجرای قانون، فرهنگ گفت‌وگو، صلح و سازش نیز تقویت شده است؛ فرهنگی که اگر حفظ و گسترش پیدا کند، می‌تواند سال‌ها امنیت و آرامش را برای مردم مکران به همراه داشته باشد.از امنیت اجتماعی تا امنیت سرمایه‌گذاری؛ آینده مکران از جامعه‌ای آرام، متحد و امیدوار می‌گذرد؛ جامعه‌ای که امروز می‌تواند میراث صلح را برای فردای توسعه به امانت بگذارد.

بحران، از طریق گفت‌وگو و با حضور بزرگان و در چارچوب قانون حل کند، در حقیقت یک زیرساخت نامرئی اما بسیار مهم برای توسعه ساخته شده است.این همان چیزی است که مکران در مسیر آینده خود به آن نیاز دارد.

از سوی دیگر، یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های اجتماعی جاسک و بخش قابل توجهی از مکران، وحدت و همزیستی میان شیعه و اهل سنت است.در این منطقه، مردم شیعه و سنی سال‌ها در کنار یکدیگر زندگی کرده‌اند و علمای اهل سنت و علمای اهل تشیع، ائمه‌جمعه و جماعات، ریش سفیدان و بزرگان طوایف، نقش مهمی در حفظ این آرامش و همزیستی دارند.

این وحدت باید به عنوان یک سرمایه راهبردی برای آینده مکران دیده شود.

مکران زمانی می‌تواند به مقصدی جذاب برای سرمایه‌گذاری تبدیل شود که سرمایه‌گذار بداند وارد منطقه‌ای می‌شود که مردم آن با یکدیگر زندگی مسالمت‌آمیز دارند و اختلافات اجتماعی نیز از مسیر گفت‌وگو و قانون مدیریت می‌شود.

فرهنگ اصیل مردم بلوچ نیز در این میان ظرفیت بسیار بزرگی است؛ فرهنگی که هم‌مان‌نازی، احترام به بزرگ‌تر، حفظ حرمت میهمان، وفاداری به عهد و نقش ریش سفیدان در حل اختلافات، بخش مهمی از آن را تشکیل می‌دهد.این ظرفیت اجتماعی باید در برنامه‌های توسعه مکران به رسمیت شناخته شود. در حقیقت، توسعه مکران نباید فقط توسعه بندر و صنعت باشد؛ توسعه فرهنگ، آموزش، اشتغال، عدالت، امنیت و اعتماد اجتماعی نیز باید در کنار توسعه اقتصادی قرار گیرد.

اگر قرار است شرکت‌های بزرگ نفتی و صنعتی در جاسک مستقر شوند، دانشگاه‌های تخصصی ایجاد شود، بیمارستان‌های مجهز ساخته شود، مراکز علمی و تحقیقاتی شکل بگیرد و هزاران نفر از نقاط مختلف کشور وارد منطقه شوند، باید از هم‌اکنون زیرساخت اجتماعی چنین جامعه‌ای را آماده کرد.

در این میان، اشتغال جوانان نیز اهمیت ویژه‌ای دارد.

جوانی که تحصیل کرده، مهارت دارد و شغل مناسبی در اختیار دارد، امید بیشتری به آینده خواهد داشت. توسعه اقتصادی اگر بتواند جوان بومی را صاحب‌عغل و آینده‌کند کند، خود به یکی از مهم‌ترین عوامل پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تبدیل خواهد شد.

به همین دلیل پیشنهاد می‌شود تجربه چند سال اخیر شهرستان جاسک در حوزه صلح و سازش، صرفاً دو محدوده پرونده‌های قضایی باقی نماند و به عنوان یک الگوی اجتماعی در برنامه توسعه مکران مورد توجه قرار گیرد.

می‌توان سازوکاری دائمی برای همکاری میان دستگاه قضایی،



گاهی بسته شدن یک پرونده، به معنای باز شدن راه زندگی دوباره برای چند خانواده است.

گاهی یک صلح، مانع شکل‌گیری یک نزاع جدید می‌شود.

و گاهی جلوگیری از یک اختلاف، یعنی جلوگیری از سال‌ها کلدورت میان دو خانواده یا دو طایفه.

از این منظر، سیاستی که در سال‌های اخیر در دستگاه قضایی جاسک دنبال شده، می‌تواند فراتر از یک عملکرد اداری مورد توجه قرار گیرد؛ چرا که این سیاست تلاش کرده است به جای تولید و تکرار پرونده‌های جدید، زمینه پیشگیری از اختلاف و بازگشت جامعه به صلح و آرامش را فراهم کند.

در این مسیر، نقش ریش سفیدان، بزرگان طوایف، معتمدان و علمای منطقه بسیار مهم بوده است؛ اما نقطه قوت این رویکرد، ایجاد ارتباط میان این ظرفیت اجتماعی و دستگاه رسمی قضایی بوده است. در واقع، قانون همچنان محور اصلی باقی مانده، اما در کنار آن از ظرفیت کسانی استفاده شده که در جامعه محلی از اعتماد و اعتبار برخوردارند.این تجربه را می‌توان یکی از مهم‌ترین سرمایه‌های اجتماعی جاسک برای آینده مکران دانست.

مکران امروز در آستانه توسعه‌ای قرار دارد که اگر به‌درستی مدیریت شود، می‌تواند هزاران فرصت شغلی ایجاد کند و سرمایه‌های بزرگ داخلی و خارجی را به منطقه جذب کند. شرکت‌های نفتی و انرژی، بندر، صنایع دریایی، تجارت، کشاورزی، شیلات، گردشگری و خدمات مختلف می‌توانند در سال‌های آینده جمعیت و سرمایه قابل توجهی را به جاسک و دیگر نقاط مکران وارد کنند.

اما چنین توسعه‌ای بدون امنیت اجتماعی پایدار امکان‌پذیر نیست. سرمایه‌گذاری که قرار است میلیاردها تومان سرمایه خود را وارد منطقه کند، فقط به زمین، بندر و انرژی نگاه نمی‌کند؛ او به امنیت، آرامش، آینده و وضعیت اجتماعی منطقه نیز توجه خواهد داشت.

از این منظر، آنچه در سال‌های اخیر در جاسک در زمینه صلح و سازش شکل گرفته، می‌تواند یک تجربه مهم برای آینده توسعه مکران باشد.

علی امامی می‌تواند این رویکرد را به عنوان یکی از میراث‌های مدیریتی خود برای مکران باقی بگذارد؛ میراثی که ارزش آن شاید کمتر از ساخت یک پروژه عمرانی نباشد.

چرا که پروژه عمرانی را می‌توان در چند سسال ساخت، اما ایجاد فرهنگ صلح و اعتماد اجتماعی، فرآیندی زمان‌بر است.

وقتی یک جامعه یاد بگیرد اختلاف خود را قبل از تبدیل شدن به

گروه توسعه – جمال جلالی – وقتی از توسعه مکران سخن گفته می‌شود، معمولاً نگاه‌ها به سمت بندار، نفت و گاز، صنایع بزرگ، تجارت دریایی، گردشگری و سرمایه‌گذاری‌های کلان می‌رود؛ اما در میان همه این مؤلفه‌ها، یک اصل وجود دارد که بدون آن هیچ توسعه‌ای پایدار نخواهد بود: امنیت.

امنیت، نخستین زیرساخت توسعه است؛ زیرا سرمایه‌گذار زمانی سرمایه‌خود را وارد یک منطقه می‌کند که از آرامش اجتماعی، امنیت اقتصادی و ثبات و آینده آن اطمینان داشته باشد. نیروی متخصص زمانی حاضر به زندگی در یک منطقه می‌شود که خانواده‌اش احساس امنیت کند و شرکت‌های بزرگ زمانی برای استقرار در یک نقطه برنامه‌ریزی می‌کنند که بدانند اختلافات و چالش‌های اجتماعی از مسیر قانون، گفت‌وگو و عقلایت مدیریت خواهد شد. در این میان، شهرستان جاسک در قلب جغرافیایی مکران، امروز در آستانه یک تحول بزرگ قرار گرفته است؛ تحولی که می‌تواند این شهرستان را به یکی از مهم‌ترین قطب‌های اقتصادی، نفتی، بندری، تجاری و گردشگری کشور تبدیل کند. اما در کنار همه پروژه‌های بزرگ، باید از یک سرمایه ارزشمند که طی سال‌های اخیر در این منطقه شکل گرفته نیز سخن گفت؛ سرمایه‌ای به نام صلح، اعتماد و امنیت اجتماعی. در این زمینه، عملکرد و رویکرد حجت‌الاسلام والمسلمین علی امامی، رئیس دادگستری شهرستان جاسک در سال‌های اخیر، قابل توجه است.

از زمان آغاز مدیریت ایشان در دستگاه قضایی شهرستان، سیاستی متفاوت در مواجهه با بخشی از اختلافات و پرونده‌های اجتماعی دنبال شد؛ سیاستی که در کنار اجرای قانون، بر استفاده از ظرفیت علما، ریش سفیدان، معتمدان، سران طوایف و بزرگان محلی برای ایجاد صلح و سازش تأکید داشت.

این رویکرد به تدریج از یک اقدام قضایی برای حل چند پرونده، به یک فرهنگ اجتماعی برای پایان دادن به اختلافات تبدیل شد. در سال‌های گذشته، برخی اختلافات قدیمی و پرونده‌هایی که مدت‌ها میان خانواده‌ها و طوایف باقی مانده بود، با ورود دستگاه قضایی و استفاده از ظرفیت بزرگان و معتمدان، به سمت صلح و سازش رفت. پرونده‌هایی که می‌توانستند سال‌ها ادامه پیدا کنند و حتی زمینه‌ساز اختلافات و حوادث جدید شوند، در فضای گفت‌وگو و با حضور بزرگان طرین به پایان رسیدند. اهمیت این اقدام فقط در مختمه شدن یک پرونده قضایی نیست.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۳۰۳۰۹۰۱۰۰۶۷۵۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای چراغعلی کشاورز نجفی به شناسنامه شماره ۶۰۳، کدملی ۵۸۸۹۴۱۸۰۴۱ فرزند گرزعلی درشدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۹۰/۶۷ مترمربع از اراضی روستای زاجکان در پلاک ۵۶ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین (مبايعه نامه عادی انتقالي از مالکيت محرمعلی نجفی) تأیید گردیده است.

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۳۰۳۰۹۰۱۰۰۶۷۵۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای چراغعلی کشاورز نجفی به شناسنامه شماره ۶۰۳، کدملی ۵۸۸۹۴۱۸۰۴۱ فرزند گرزعلی در شددانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۴۲/۵۵ مترمربع از اراضی روستای زاجکان در پلاک ۵۶ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین (مبايعه نامه عادی انتقالي از مالکيت محرمعلی نجفی) تأیید گردیده است.

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۳۰۳۰۹۰۱۰۰۶۷۵۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای چراغعلی کشاورز نجفی به شناسنامه شماره ۶۰۳، کدملی ۵۸۸۹۴۱۸۰۴۱ فرزند گرزعلی در شددانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۰/۷۰ مترمربع از اراضی روستای زاجکان در پلاک ۵۶ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین (مبايعه نامه عادی انتقالي از مالکيت محرمعلی نجفی) تأیید گردیده است.

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۳۰۳۰۹۰۱۰۰۶۷۶۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای چراغعلی کشاورز نجفی به شناسنامه شماره ۶۰۳، کد ملی ۵۸۸۹۴۱۸۰۴۱ فرزند گرزعلی در شدندانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۹۴/۷۵ مترمربع از اراضی روستای زاجکان در پلاک ۵۶ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین (مبايعه نامه عادی انتقالي از مالکيت محرمعلی نجفی) تأیید گردیده است.

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۳۰۳۰۹۰۱۰۰۶۷۶۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای چراغعلی کشاورز نجفی به شناسنامه شماره ۶۰۳، کدملی ۵۸۸۹۴۱۸۰۴۱ فرزند گرزعلی در شدندانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۵۶۴/۴۰ مترمربع از اراضی روستای زاجکان در پلاک ۵۶ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین (مبايعه نامه عادی انتقالي از مالکيت محرمعلی نجفی) تأیید گردیده است.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۵/۵/۲۴ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۵/۶/۹

شناسه آگهی: ۲۴۴۸۱۸۹

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

مدیر گردشگری و میراث فرهنگی منطقه آزاد چابهار به سر آمد می گوید:

برگزاری مسابقات موج سواری در مکران باراه اندازی اولین پرواز

مدیر گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد چابهار، گفت: با راه اندازی اولین پرواز به مقصد چابهار، مسابقات موج سواری در آبهای ساحلی مکران در رمین برگزار خواهد شد.

صاود آقای در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد سرآمد اظهار داشت: مسابقات موج سواری هر ساله با مدیریت سازمان منطقه آزاد چابهار با شروع فصل مونسون در آبهای ساحلی مکران برگزار می شود.مدیر گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد چابهار، در برگزاری این مسابقات در تابستان امسال نیز برنامه ریزی شده بود اما به دلیل شرایط ناپایدار ناشی از جنگ در منطقه، برگزاری مسابقات موج سواری به تعویق افتاد.وی، خاطر نشان ساخت: طبق برنامه ریزیهای صورت گرفته از سوی سازمان منطقه آزاد چابهار، باراه اندازی اولین پرواز به مقصد چابهار، مسابقات موج سواری در آبهای ساحلی مکران در رمین برگزار خواهد شد.این مقام مسئول در منطقه آزاد چابهار، تصریح کرد: مسابقات موج سواری هر ساله با همکاری مشترک اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد چابهار ،اداره کل ورزش و جوانان استان و انجمن موج سواری ایران برگزار می شود.به گفته آزادی، به منظور برگزاری این مسابقات با انجمن موج سواری کشور جهت برگزاری رشته های مختلف این ورزش دریایی نیز هماهنگی هایی برای انتخابی تیم ملی نیز بر گزار می شود که امسال موفق شدیم یک موج سوار خیره را برای حضور در مسابقات موج سواری ژاپن اعزام کنیم.مدیر گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد چابهار، یادآور شد: سال های گذشته مسابقات موج سواری در رمین در مسطح بین المللی برگزار می شد اما امسال امکان برگزاری این مسابقات فقط در سطح ملی فراهم است که امیدواریم محقق شود.وی در ادامه گفته های خود با اشاره به اینکه امکان برگزاری مسابقات موج سواری تا پایان شهریور ماه فراهم است، بیان داشت: امیدواریم هر چه سریعتر شاهد راه اندازی مجدد پروازها به چابهار و بازگشت دوباره رونق هر چه بیشتر گردشگری در سواحل مکران باشیم.به گفته این مقام مسئول در سازمان منطقه آزاد چابهار، حضور ورزشکاران موج سوار در سواحل رمین می تواند زمینه هر چه بیشتر جذب توریست به سواحل دریای عمان را فراهم کند که این امر از اهمیت بسیار زیادی در سطح استانی و ملی برخوردار است.آزادی با تأکید بر اینکه طی سالهای اخیر موج سواری به عامل مهمی در جذب گردشگران با سواحل دریای عمان در فصل تابستان تبدیل شده است، ادعا نداشت: با وجود گرمای هوا در نیمه نخست سال، وجود بادهای مونسون در منطقه باعث می شود تا شرایط آب و هوایی مساعدتری برای حضور گردشگران در نوار ساحلی دریای عمان فراهم شود.لازم به ذکر است، بندر روستای رمین واقع در ضلع شرقی چابهار دارای ساحلی مناسب برای ورزش مهیج موج سواری است که اولین بار توسط یک بانوی ایرلندی به نام ایسکی بریتون شناخته شد. این ساحل چهار نوع موج از آماتور تا شرکت در مسابقات را دارا است که به گفته ورزشکاران حرفه ای این رشته، در خاورمیانه همتایی ندارد. موج سواری ورزش پرهزینه ای نیست و می توانید با پرداخت هزینه ای مشخص از صبح تا عصر به موج سواری بپردازید. بهترین زمان موج سواری از اوایل تیر ماه تا پایان شهریور ماه است.

محمد هادی طهرانی مقدم به سر آمد می گوید:

۲۷۴۱ اتاق؛ آماده اسکان گردشگران در نوار ساحلی مَکران

مدیر کل اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سیستان و بلوچستان، گفت: ۲ هزار و ۱۷۴۱ اتاق، آماده پذیرایی از مهمانان مستقر در حوزه سواحل هستند که این امر بیانگر توسعه زیرساختهای خدماتی در صنعت گردشگری استان است که امیدواریم در آینده نزدیک باافزایش تقاضای سرمایه گذاران بخش خصوصی، شاهدافزایش آن باشیم.محمد هادی طهرانی مقدم در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد سرآمد، اظهار داشت: استان سیستان و بلوچستان در حوزه گردشگری یکی از استان های چهار فصل در نظر گرفته می شود، به این معنا که شرایط آب وهوایی استان به گونه ای است که برخلاف سایر استان های جنوبی، امکان پذیرش گردشگر به استان در تمام طول سال فراهم است.مدیر کل اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه در فصل تابستان گردشگران علاقه زیادی به مسابقات موج سواری در رمین در مسطح بین المللی نیز دارند، گفت: لذا در ایام تابستان بیشترین تمرکز بر خدمات ورودی به این بخش از استان است.وی با بیان اینکه فصل مونسون هر ساله از تیر ماه آغاز می شود و تا پایان شهریور ماه ادامه دارد، گفت: این ایام شرایط آب وهوایی منحصربه فردی را در منطقه مکران ایجاد می کند که می توان از آن برای جذب هر چه بیشتر گردشگران بهره برد.این مقام مسئول در استان سیستان و بلوچستان، یادآور شد: ۹۱ واحد اقامتی در مجموعه تاسیسات گردشگری استان شامل هتل، هتل آپارتمان، مهمان پذیر و خانه مسافر با مجموع ۶ هزار و ۶۰۰ تخت به گردشگران ورودی به استان خدمات رسانی می کنند.طهرانی مقدم، یادآور شد: از این میزان ۴۷ واحد اقامتی به صورت مستقیم با حوزه سواحل مرتبط هستند و در طول نور ساحلی استان از دشتیاری تا زرآباد به گردشگران خدمات اقامتی و پذیرایی ارائه می دهندوی در ادامه گفته های خود ادعا ن داشت: همچنین ۲ هزار و ۱۷۴۱ اتاق، آماده پذیرایی از مهمانان مستقر در حوزه سواحل هستند که این امر بیانگر توسعه زیرساختهای خدماتی در صنعت گردشگری استان است که امیدواریم در آینده نزدیک باافزایش تقاضای سرمایه گذاران بخش خصوصی، شاهدافزایش آن باشیم.مدیر کل اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به نقش مهم صنعت گردشگری در افزایش اشتغالزایی استان به فعالیت هزار و ۱۳۳ نفر در تاسیسات گردشگری سیستان و بلوچستان اشاره کرد.

